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Tervetuloa kasvattamaan juuret
Juuret tukevasti maassa voi pää olla välillä 
pilvissä – talouden suhdanteista riippumatta. 
Tervetuloa pankkiin, jonka asiakkailla on juuret.

Varaa tapaamisaika:
www.kasvatajuuret.fi /yhteydenotto

ILMAJOKI
Seppo Kontunen
■ Ilmajoen Nopankylän edus-
tajat saivat arvokkaan tunnus-
tuksen työstään sunnuntaina 
Kuortaneella pidetyssä kyläse-
minaarissa. Samassa yhteydessä 
Vanhakylä Isojoelta vastaanotti 
kunniamaininnan.

Vuoden Kylän valinnan val-
misteli Eteläpohjalaiset kylät 
ry:n Vuoden kylä -toimikunta ja 
sen nimesi Eteläpohjalaiset Kylät 
ry:n hallitus.

Kylä rakentaa koteja

Nopankylän valintaperusteina 
olivat muun muassa vahvasti tu-
levaisuuteen suuntautuva nuore-
kas ilme, muuttovoittoisuus, jota 
on tukenut kyläläisten oma ak-
tiivisuus uusien kotien rakenta-
misessa.

Nopankylän kyläseuran pu-
heenjohtaja Maarit Noppa on 
luonnollisesti hyvillään arvok-
kaasta tunnustuksesta, mutta tote-
aa samaan hengenvetoon, että se 
on vaatinut pitkäjänteistä työtä.

– Tärkein tavoite on ollut pitää 
kylä elävänä. Siihen tähdättiin pe-
rustamalla Nopankylän rakennus 
Oy, tuottamaan uusia koteja ky-
lään muuttaville perheille. Kaksi 
omakotitaloa on jo rakennettu ja 
yksi talo on peruskorjattu. Uudet 
omistajat löytyivät heti.

– Käytännössä kaikki asumis-
kelpoiset talot on myyty tai vuok-
rattu. Ongelman muodostaakin 
tällä hetkellä tonttipula. Kunnal-

la niitä ei ole alueeltamme yh-
tään tarjolla. Tulijoita olisi.

Nuoria koetettu 
palkata
Muita yhteisiä aktiviteetteja on 
Nopan mukaan kioski, joka oli 
auki ensimmäistä kesää.

– Sen kautta saimme palkattua 
kaksi nuorta työntekijää. Vaikka 
kioski ei isommin tuottanut, se 
avataan ensi kesänäkin. Kylän 
nuoria on ylipäätään koetettu 
palkata erilaisiin tehtäviin.

– Kodinhoitorinki on ollut 
apuna vanhemmille eli siivouk-
sissa ja ruuan laitossa. Jokaiselle 
on tekemistä vaikkapa kyläseu-
ran, vanhempainyhdistyksen, ki-
saveikkojen, diakoniapiirin ja hir-
viporukan puitteista. Yhteispon-
nistuksin on järjestetty jopa py-
häpostin kanto laatikoihin.

Uskoa tulevaisuuteen

Maarit Noppa laskee, että kyläs-
sä on noin 140 taloutta ja runsaat 
300 asukasta.

– Alle 15 vuotiaita heistä on 15 
prosenttia ja eläkeikäisiä vajaa 20 
prosenttia. Lapsia on kyläkoulus-
sa yli 20. Ikäjakauma antaa näin 
ollen uskoa kylän ja ennen kaik-
kea koulun tulevaisuuteen.

– Työllisyys tulee pääosin 
maatiloilta ja vieraan palveluk-
sesta. Omaa teollisuutta kylässä 
ei isommin ole. Harmi vain, että 
maitotilat vähenevät koko ajan. 
Viime vuonna niitä oli 11 ja nyt 
seitsemän.

Toiveitakin vielä on

Parannusehdotuksia toki Nopan-
kylän asukkaillakin Maarit No-
pan mukaan on.

– Yksi kipeimmistä koskee 
Huissintietä. Kylästä lähtee kol-
meen suuntaan hyvä tieverkko 
eli Jurvaan, Kurikkaan ja Ilmajo-
en keskustaan. Hiekkapintaiseen 
Huissintiehen pitäisi saada pääl-
lyste. Se on kelirikkoaikaan keh-
nossa kunnossa.

– Toinen toive koskee kunnan 
viemäriverkon saamista, joka 
vauhdittaisi osaltaan asuinraken-

tamista. Lapset tarvitsisivat myös 
iltapäiväkerhon.

Lämmin ilmapiiri

Suvi ja Elias Jaakkola ovat kah-

den lapsensa kanssa asuneet No-
pankylässä runsaan vuoden. Su-
vi Jaakkola ei osaa tarkasti sa-
noa, mikä muuttopäätöksen lo-
pulta laukaisi.

– Mieheni oli muutama vuo-

si sitten naapuritilalla töissä. Ky-
lä tuli ihmisineen tutuksi ja eh-
kä se auttoi. Täällä ilmapiiri on 
valtavan lämmin ja toiminta ak-
tiivista. Koulu on myös kiinteästi 
mukana perheiden arjessa.

– Minä käyn töissä Vaasassa ja 
mieheni Seinäjoella eli Nopanky-
lä on keskellä.

Nopankyläläiset arvostavat 
Jaakkolan mukaan ehkä kaikkein 
eniten maastoltaan elävää kylä-

maisemaa.
– Se on kaunis kesällä ja talvel-

la, sillä neljä vuodenaikaa näky-
vät luonnossa selkeästi. Täällä on 
rauhaa ja omaa tilaa hengittää.

Ilmajoen Nopankylässä on tilaa hengittää
Uuden kodin perustaneen pariskunnan 
toteamukset: kylän ilmapiiri on valtavan 
lämmin ja toiminta aktiivista. Täällä on myös 
rauhaa ja tilaa hengittää, kuvaavat parhaiten 
Vuoden eteläpohjalaiseksi kyläksi valitun 
asuinyhteisön vahvuuksia.

Nopankylän sydämenä on kolmen tien risteyksessä sijaitseva kylätalo, 
jossa on kuntosali, nuorisotilat ja siellä pidetään erilaisia juhlatilai-
suuksia sekä kokouksia.

Kyläseuran puheenjohtaja Maa-
rit Noppa ja hänen miehensä 
Simo Perälä hoitavat 70 lehmän 
luomutilaa.

KUORTANE
Tarja Riihimäki
■ Vuoden eteläpohjalaisek-
si kyläksi valittiin sunnuntai-
na Ilmajoen Nopankylä Kuor-
taneen Ruonalla pidetyssä ky-
läseminaarissa. Kunniamainin-
nan sai Vanhakylä Isojoelta. 
Nopankylästä oli vuoden ky-
län titteliä vastaanottamassa 
delegaatio kyläyhdistyksen pu-
heenjohtajan Maarit Nopan 
ja entisen puheenjohtajan Ve-
li Haaviston johdolla.

Edellinen vuoden kylä Ruo-
na luovutti nopankyläläisille 
omaa kyläänsä kuvaavan pui-
sen tykin, jonka juurella oli ai-
toja Suomen sodanaikaisia ty-
kinkuulia, joita on löytynyt Ni-
soksen läheisiltä pelloilta.

Kylätalo Rinkirantana toi-
miva entinen koulurakennus 
Ruonalla juhli samalla kyläse-
minaarilla 100 vuottaan. Van-
han koulurakennuksen piirus-
tukset ovat kylätalon eteisen 
seinällä ja niissä mainitaan ra-

kennuksen olevan miesopetta-
jan kansakoulu.

Ruona sai viime vuonna ni-
mityksensä Jurvan Tainusky-
lässä, jossa Ruonan Ringin sih-
teeriä Tiina Tuomistoa varo-
teltiin tavanomaista vilkkaam-
masta vuodesta. Sellainen se 
on ollutkin, mutta kyläyhdis-
tys on tehnyt sellaiseksi vuo-
den itse. Tuomisto luetteli pit-
kän listan eri tapahtumia, esi-
merkiksi Kuortaneen Speleillä 
oltiin omalla osastolla.

Ruonan Ringin puheenjohta-
ja Seppo Palomäki valitteli, että 
Ruona jäi kakkoseksi valtakun-
nallisessa kyläkilpailussa, mut-
ta se kestetään urheasti. Ruo-
na kuitenkin kävi Vaasassa pok-
kaamassa kunniamaininnan. 
Palomäki kehotti Nopankylää 
tavoittelemaan ykköspalkintoa, 
jota ei Etelä-Pohjanmaalle ole 
vielä tullut.

Etelä-Pohjanmaan TE-kes-
kuksesta vastuualueen päällik-
kö Sakari Ängeslevä kehui, et-

tä tässä maakunnassa on kyliä 
280–330 määrittelystä riippu-
en. Niistä kolmeen neljäsosaan 
on rekisteröity oikeustoimi- ja 
tukikelpoinen yhdistys, joka 
on huippuluku tänäänkin Suo-
messa. Ängeslevää muistettiin 
seminaarissa hänen kylien hy-
väksi tekemästään työstä.

Kyläasiamies Juha Pohjo-
nen muistutti, että vuoden ky-
läksi ei nimetä suurinta, kau-
neinta, eikä uutterinta hank-
keiden pyörittäjää, eikä kiih-

keintä lobbaajaa. – Parhaiten 
menestyy pitkällä perinteel-
lä, kulttuurilla, jäsentyneellä 
kyläyhdistysten hallinnolla ja 
uudistumalla ajan myötä. Tär-
keintä on kuitenkin kyläläis-
ten mukanaolo.

Kuusiokuntien, Aisaparin ja 
Pirityisten alueella olevaa Hy-
my-hanketta esittelivät hanke-
neuvoja Jaana Sippola sekä 
kyläasiamies Pirkko Annala.

Nopankylään lähti Kuortaneen Ruonalta tykki ja aitoja kuulia

Nopankylä on maastoltaan hyvin vaihteleva kumpareineen ja notkelmineen. Luonnossa näkyvätkin selkeästi eri vuodenajat. Maaston korkeuserojen vuoksi lumikin tulee alueelle varhain ja viipyy myöhälle kevääseen. Kuvat: Heikki Hakanen

Vanhempainyhdistyksessä toimiva Suvi Jaakkola arvostaa sitä, että 
kyläyhteisö ottaa uudet tulokkaat avosylin vastaan.
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